DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO PIBID NA
FORMAÇÃO DO/A PEDAGOGO/A de autoria de MARIA VITÓRIA COSMO TRAJANO,
JOSEVAL DOS REIS MIRANDA, EMILLY KAYLLANE DA SILVA, JOÃO PEREIRA DA
SILVA NETO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40345

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40345